
8

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

  Circule en période scolaire uniquement             Circule en période de petites vacances scolaires uniquement         

 Me Circule uniquement le mercredi          LMJV Ne circule pas le mercredi

Suite horaires 

LES ULIS ORSAY

ZONE 5

Bo
is 

Pe
rs

an
Ca

na
da

Éc
ol

e 
de

 M
on

dé
to

ur
 (1

)

Éc
ol

e 
de

 M
on

dé
to

ur

Be
lle

vu
e 

- M
on

tja
y

M
ar

ch
é 

de
 M

on
dé

to
ur

Cu
re

 d
'A

ir
Es

té
re

l
Pi

ns
on

Sq
ua

re
Co

qu
el

ico
ts

Co
tta

ge
 M

on
dé

to
ur

Bl
eu

et
s

Be
lle

vu
e 

- M
on

tja
y

Bo
is 

du
 R

oi
Ch

ên
es

Bo
iss

iè
re

Ac
ac

ia
s

Cu
rie

Av
en

ue
 d

e 
Bu

re
s

Di
m

an
ch

er
ie

Ch
ar

tre
s

Ré
pu

bl
iq

ue
M

air
ie

Ch
ar

le
s d

e 
Ga

ul
le

Ra
cin

e
Fo

ur
ni

er
Ec

ol
e 

du
 G

ui
ch

et
Ar

ist
id

e 
Br

ia
nd

Ch
ât

ea
uf

or
t

Ré
pu

bl
iq

ue
Ga

re
 d

'O
rs

ay
 V

ill
e

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt (1) Arrêt desservi uniquement le samedi

a

b

c

a

b

c

d d

  LES ULIS Bois Persan 
 ORSAY Gare d’Orsay Ville / Châteaufort

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne a a b c d d a b d d a d d a d a a a b a a a d

Jours de fonctionnement LMJV Me

LES ULIS Bois Persan 6:35 7:05 7:30 I I I 8:05 8:30 I I 9:05 I I 10:05 I 11:05 11:55 11:55 11:55 13:05 14:05 15:05 I

Canada 6:36 7:06 7:31 I I I 8:06 8:31 I I 9:06 I I 10:06 I 11:06 11:56 11:56 11:56 13:06 14:06 15:06 I

ORSAY École de Mondétour 6:38 7:08 7:33 I I I 8:09 8:34 I I 9:09 I I 10:08 I 11:08 11:58 11:58 11:58 13:08 14:08 15:08 I

Bellevue - Montjay 6:38 7:08 7:34 I I I 8:10 8:35 I I 9:10 I I 10:08 I 11:08 11:59 11:59 11:59 13:08 14:08 15:08 I

Marché de Mondétour 6:39 7:09 7:35 7:39 I I 8:11 8:36 I I 9:11 I I 10:09 I 11:09 12:00 12:00 12:00 13:09 14:09 15:09 I

Cure d'Air 6:40 7:10 7:36 7:40 I I 8:12 8:37 I I 9:12 I I 10:10 I 11:10 12:01 12:01 12:01 13:10 14:10 15:10 I

Estérel 6:41 7:11 7:37 7:41 I I 8:13 8:38 I I 9:13 I I 10:11 I 11:11 12:02 12:02 12:02 13:11 14:11 15:11 I

Pinson 6:41 7:11 7:37 7:41 I I 8:13 8:38 I I 9:13 I I 10:11 I 11:11 12:02 12:02 12:02 13:11 14:11 15:11 I

Square 6:42 7:12 7:38 7:42 I I 8:14 8:39 I I 9:14 I I 10:12 I 11:12 12:02 12:02 12:02 13:11 14:11 15:11 I

Coquelicots 6:43 7:13 7:39 7:43 I I 8:15 8:40 I I 9:15 I I 10:13 I 11:13 12:03 12:03 12:03 13:12 14:12 15:12 I

Cottage Mondétour 6:44 7:14 7:40 7:44 I I 8:16 8:41 I I 9:16 I I 10:14 I 11:14 12:04 12:04 12:04 13:13 14:13 15:13 I

Bleuets 6:45 7:15 7:41 7:45 I I 8:17 8:42 I I 9:17 I I 10:15 I 11:15 12:05 12:05 12:05 13:14 14:14 15:14 I

Bellevue - Montjay 6:47 7:17 7:43 7:47 I I 8:19 8:44 I I 9:19 I I 10:17 I 11:17 12:07 12:07 12:07 13:16 14:16 15:16 I

Bois du Roi 6:47 7:18 7:44 7:48 I I 8:20 8:45 I I 9:19 I I 10:17 I 11:17 12:07 12:07 12:07 13:16 14:16 15:16 I

Chênes 6:48 7:19 7:45 7:49 I I 8:21 8:46 I I 9:20 I I 10:18 I 11:18 12:08 12:08 12:08 13:17 14:17 15:17 I

Boissière 6:48 7:20 7:46 7:50 I I 8:22 8:47 I I 9:20 I I 10:18 I 11:18 12:08 12:08 12:08 13:17 14:17 15:17 I

Acacias 6:49 7:21 7:47 7:51 I I 8:23 8:48 I I 9:21 I I 10:19 I 11:19 12:09 12:09 12:09 13:18 14:18 15:18 I

Curie 6:50 7:22 I I I I 8:24 I I I 9:22 I I 10:20 I 11:20 12:10 12:10 I 13:19 14:19 15:19 I

Avenue de Bures 6:50 7:23 I I I I 8:25 I I I 9:23 I I 10:20 I 11:20 12:10 12:10 I 13:19 14:19 15:19 I

Dimancherie 6:51 7:24 I I I I 8:26 I I I 9:24 I I 10:21 I 11:21 12:11 12:11 I 13:20 14:20 15:20 I

République I I 7:50 7:54 I I I 8:51 I I I I I I I I I I 12:12 I I I I

Gare d'Orsay Ville 6:53 7:26 7:54 7:58 8:13 8:18 8:28 8:55 8:59 9:04 9:26 10:00 10:05 10:23 10:35 11:23 12:13 12:13 12:16 13:22 14:22 15:22 16:00

Chartres I I I I 8:15 8:20 I I 9:01 9:06 I 10:02 10:07 I 10:37 I I I I I I I 16:02

République I I I I 8:17 8:22 I I 9:03 9:08 I 10:03 10:08 I 10:38 I I I I I I I 16:03

Mairie I I I I 8:18 8:23 I I 9:04 9:09 I 10:04 10:09 I 10:39 I I I I I I I 16:04

Charles de Gaulle I I I I 8:19 8:24 I I 9:05 9:10 I 10:05 10:10 I 10:40 I I I I I I I 16:05

Racine I I I I 8:20 8:25 I I 9:06 9:11 I 10:06 10:11 I 10:41 I I I I I I I 16:06

Fournier I I I I 8:21 8:26 I I 9:07 9:12 I 10:07 10:12 I 10:42 I I I I I I I 16:07

École du Guichet I I I I 8:22 8:27 I I 9:08 9:13 I 10:08 10:13 I 10:43 I I I I I I I 16:08

Aristide Briand I I I I 8:23 8:29 I I 9:09 9:14 I 10:09 10:14 I 10:44 I I I I I I I 16:10

Châteaufort I I I I 8:25 8:30 I I 9:10 9:15 I 10:10 10:15 I 10:45 I I I I I I I 16:11

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



8

  Circule en période scolaire uniquement             Circule en période de petites vacances scolaires uniquement         

 Me Circule uniquement le mercredi          LMJV Ne circule pas le mercredi

  LES ULIS Bois Persan 
 ORSAY Gare d’Orsay Ville / Châteaufort

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite
Itinéraire sur le schéma de ligne a a b d a a a b d a d a a d

Jours de fonctionnement Me LMJV Me LMJV

LES ULIS Bois Persan 16:22 16:22 16:22 I 17:01 17:22 17:22 17:22 I 18:01 I 18:31 19:01 I

Canada 16:23 16:23 16:23 I 17:02 17:23 17:23 17:23 I 18:02 I 18:32 19:02 I

ORSAY École de Mondétour 16:25 16:25 16:25 I 17:04 17:25 17:25 17:25 I 18:04 I 18:34 19:04 I

Bellevue - Montjay 16:26 16:26 16:26 I 17:05 17:26 17:26 17:26 I 18:05 I 18:35 19:04 I

Marché de Mondétour 16:27 16:27 16:27 I 17:06 17:27 17:27 17:27 I 18:06 I 18:36 19:05 I

Cure d'Air 16:28 16:28 16:28 I 17:07 17:28 17:28 17:28 I 18:07 I 18:37 19:06 I

Estérel 16:29 16:29 16:29 I 17:08 17:29 17:29 17:29 I 18:08 I 18:38 19:07 I

Pinson 16:29 16:29 16:29 I 17:08 17:29 17:29 17:29 I 18:08 I 18:38 19:07 I

Square 16:30 16:30 16:30 I 17:09 17:30 17:30 17:30 I 18:09 I 18:39 19:08 I

Coquelicots 16:31 16:31 16:31 I 17:10 17:31 17:31 17:31 I 18:10 I 18:40 19:09 I

Cottage Mondétour 16:32 16:32 16:32 I 17:11 17:32 17:32 17:32 I 18:11 I 18:41 19:10 I

Bleuets 16:33 16:33 16:33 I 17:12 17:33 17:33 17:33 I 18:12 I 18:42 19:11 I

Bellevue - Montjay 16:35 16:35 16:35 I 17:14 17:35 17:35 17:35 I 18:14 I 18:44 19:13 I

Bois du Roi 16:35 16:35 16:35 I 17:14 17:35 17:35 17:35 I 18:14 I 18:44 19:13 I

Chênes 16:36 16:36 16:36 I 17:15 17:36 17:36 17:36 I 18:15 I 18:45 19:14 I

Boissière 16:36 16:36 16:36 I 17:16 17:37 17:37 17:37 I 18:16 I 18:46 19:14 I

Acacias 16:37 16:37 16:37 I 17:17 17:38 17:38 17:38 I 18:17 I 18:47 19:15 I

Curie 16:38 16:38 I I 17:18 17:39 17:39 I I 18:18 I 18:48 19:16 I

Avenue de Bures 16:39 16:39 I I 17:19 17:40 17:40 I I 18:19 I 18:49 19:17 I

Dimancherie 16:40 16:40 I I 17:20 17:41 17:41 I I 18:20 I 18:50 19:18 I

République I I 16:40 I I I I 17:41 I I I I I I

Gare d'Orsay Ville 16:42 16:42 16:44 17:00 17:22 17:43 17:43 17:45 17:45 18:22 18:30 18:52 19:20 19:30

Chartres I I I 17:02 I I I I 17:47 I 18:32 I I 19:32

République I I I 17:03 I I I I 17:48 I 18:33 I I 19:33

Mairie I I I 17:04 I I I I 17:49 I 18:34 I I 19:34

Charles de Gaulle I I I 17:05 I I I I 17:50 I 18:35 I I 19:35

Racine I I I 17:06 I I I I 17:51 I 18:36 I I 19:36

Fournier I I I 17:07 I I I I 17:52 I 18:37 I I 19:37

École du Guichet I I I 17:08 I I I I 17:53 I 18:38 I I 19:38

Aristide Briand I I I 17:10 I I I I 17:55 I 18:40 I I 19:40

Châteaufort I I I 17:11 I I I I 17:56 I 18:41 I I 19:41

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



8

  Circule en période scolaire uniquement             Circule en période de petites vacances scolaires uniquement       

  LES ULIS Bois Persan 
 ORSAY Gare d’Orsay Ville

 Samedi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne b a b a a a a

LES ULIS Bois Persan 7:30 7:30 8:30 8:30 9:30 10:30 11:30

Canada 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31

ORSAY École de Mondétour 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33

Bellevue - Montjay 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33

Marché de Mondétour 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34

Cure d'Air 7:35 7:35 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35

Estérel 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36

Pinson 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36

Square 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37

Coquelicots 7:38 7:38 8:38 8:38 9:38 10:38 11:38

Cottage Mondétour 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39

Bleuets 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40

École de Mondétour 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41

Bellevue - Montjay 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 10:42 11:42

Bois du Roi 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 10:42 11:42

Chênes 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43

Boissière 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43

Acacias 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44

Curie I 7:45 I 8:45 9:45 10:45 11:45

Avenue de Bures I 7:46 I 8:46 9:45 10:45 11:45

Dimancherie I 7:47 I 8:47 9:46 10:46 11:46

République 7:47 I 8:47 I I I I

Gare d'Orsay Ville 7:51 7:49 8:51 8:49 9:48 10:48 11:48

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



8

  Circule en période scolaire uniquement             Circule en période de petites vacances scolaires uniquement   Suite horaires 

  ORSAY Châteaufort / Gare d’Orsay Ville 
 LES ULIS Bois Persan

LES ULISORSAY

ZONE 5

Ch
ât

ea
uf

or
t

Ar
ist

id
e 

Br
ia

nd

Cu
rie

Ec
ol

e 
du

 G
ui

ch
et

Fo
ur

ni
er

Ra
cin

e
Ch

ar
le

s d
e 

Ga
ul

le
M

air
ie

Ga
re

 d
'O

rs
ay

 V
ill

e
Di

m
an

ch
er

ie
Av

en
ue

 d
e 

Bu
re

s
Ac

ac
ia

s
Bo

iss
iè

re
Ch

ên
es

Bo
is 

du
 R

oi
Be

lle
vu

e 
- M

on
tja

y
Éc

ol
e 

de
 M

on
dé

to
ur

M
ar

ch
é 

de
 M

on
dé

to
ur

Cu
re

 d
’A

ir

Pi
ns

on
Sq

ua
re

Co
qu

el
ico

ts
Co

tta
ge

 M
on

dé
to

ur

Bl
eu

et
s

Ca
na

da
Bo

is 
Pe

rs
an

Es
té

re
l

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

e

f

g

h

i

e

f

g

h

i

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne e h i f e e e h i h i e h i e g e e e e

ORSAY Châteaufort I 7:11 I I I I I 8:31 I 9:16 I I 10:16 I I I I I I I

Aristide Briand I 7:12 7:12 I I I I 8:32 8:32 9:17 9:17 I 10:17 10:17 I I I I I I

Ecole du Guichet I 7:13 7:13 I I I I 8:33 8:33 9:18 9:18 I 10:18 10:18 I I I I I I

Fournier I 7:14 7:14 I I I I 8:34 8:34 9:19 9:19 I 10:19 10:19 I I I I I I

Racine I 7:15 7:15 I I I I 8:36 8:36 9:20 9:20 I 10:20 10:20 I I I I I I

Charles de Gaulle I 7:16 7:16 I I I I 8:37 8:37 9:21 9:21 I 10:21 10:21 I I I I I I

Mairie I 7:18 7:18 I I I I 8:39 8:39 9:23 9:23 I 10:23 10:23 I I I I I I

Gare d'Orsay Ville 7:00 7:20 7:20 7:28 7:40 8:06 8:35 8:41 8:41 9:25 9:25 9:35 10:25 10:25 10:35 11:30 11:30 12:22 13:35 14:35

Dimancherie 7:01 I I 7:29 7:41 8:07 8:36 I I I I 9:36 I I 10:36 11:31 11:31 12:23 13:36 14:36

Avenue de Bures 7:01 I I 7:29 7:41 8:07 8:36 I I I I 9:36 I I 10:36 11:31 11:31 12:23 13:36 14:36

Curie 7:02 I I 7:30 7:42 8:08 8:37 I I I I 9:37 I I 10:37 11:32 11:32 12:24 13:37 14:37

Acacias 7:02 I I 7:30 7:42 8:08 8:37 I I I I 9:37 I I 10:37 11:32 11:32 12:24 13:37 14:37

Boissière 7:03 I I 7:31 7:43 8:09 8:38 I I I I 9:38 I I 10:38 11:33 11:33 12:25 13:38 14:38

Chênes 7:04 I I 7:32 7:44 8:10 8:39 I I I I 9:39 I I 10:39 11:34 11:34 12:26 13:39 14:39

Bois du Roi 7:04 I I 7:33 7:45 8:11 8:40 I I I I 9:40 I I 10:40 11:35 11:35 12:27 13:40 14:40

Bellevue - Montjay 7:05 I I 7:34 7:46 8:12 8:41 I I I I 9:41 I I 10:41 11:36 11:36 12:28 13:41 14:41

École de Mondétour I I I I I I I I I I I I I I I 11:38 I I I I

Marché de Mondétour 7:06 I I 7:35 7:47 8:13 8:42 I I I I 9:42 I I 10:42 I 11:37 12:29 13:42 14:42

Cure d'Air 7:07 I I I 7:48 8:14 8:43 I I I I 9:43 I I 10:43 I 11:38 12:30 13:43 14:43

Estérel 7:08 I I I 7:49 8:15 8:44 I I I I 9:44 I I 10:44 I 11:38 12:31 13:44 14:44

Pinson 7:08 I I I 7:49 8:15 8:44 I I I I 9:44 I I 10:44 I 11:38 12:31 13:44 14:44

Square 7:08 I I I 7:49 8:15 8:44 I I I I 9:44 I I 10:44 I 11:39 12:31 13:44 14:44

Coquelicots 7:09 I I I 7:50 8:16 8:45 I I I I 9:45 I I 10:45 I 11:40 12:32 13:45 14:45

Cottage Mondétour 7:10 I I I 7:51 8:17 8:46 I I I I 9:46 I I 10:46 I 11:41 12:33 13:46 14:46

Bleuets 7:11 I I I 7:52 8:18 8:47 I I I I 9:47 I I 10:47 I 11:41 12:34 13:47 14:47

LES ULIS Canada 7:15 I I I 7:57 8:23 8:52 I I I I 9:51 I I 10:51 I 11:44 12:37 13:50 14:49

Bois Persan 7:16 I I I 7:58 8:24 8:53 I I I I 9:52 I I 10:52 11:43 11:45 12:38 13:51 14:50

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



8

  Circule en période scolaire uniquement             Circule en période de petites vacances scolaires uniquement          

  ORSAY Châteaufort / Gare d’Orsay Ville 
 LES ULIS Bois Persan

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite
Itinéraire sur le schéma de ligne e h i g e e h i e e h i e h i e e h i

ORSAY Châteaufort I 16:12 I I I I 17:12 I I I 17:57 I I 18:42 I I I 19:42 I

Aristide Briand I 16:13 16:18 I I I 17:13 17:18 I I 17:58 18:03 I 18:43 18:48 I I 19:43 19:57

Ecole du Guichet I 16:14 16:19 I I I 17:14 17:19 I I 17:59 18:04 I 18:44 18:49 I I 19:44 19:58

Fournier I 16:15 16:20 I I I 17:15 17:20 I I 18:00 18:05 I 18:45 18:50 I I 19:45 19:59

Racine I 16:16 16:21 I I I 17:16 17:21 I I 18:01 18:06 I 18:46 18:51 I I 19:46 20:00

Charles de Gaulle I 16:17 16:22 I I I 17:17 17:22 I I 18:02 18:07 I 18:47 18:52 I I 19:47 20:01

Mairie I 16:19 16:24 I I I 17:19 17:24 I I 18:04 18:09 I 18:49 18:54 I I 19:49 20:02

Gare d'Orsay Ville 15:35 16:21 16:26 16:27 16:27 16:58 17:21 17:26 17:31 18:01 18:06 18:11 18:31 18:51 18:56 19:01 19:31 19:51 20:04

Dimancherie 15:36 I I 16:28 16:28 16:59 I I 17:32 18:02 I I 18:32 I I 19:02 19:32 I I

Avenue de Bures 15:36 I I 16:28 16:28 16:59 I I 17:32 18:02 I I 18:32 I I 19:02 19:32 I I

Curie 15:37 I I 16:29 16:29 17:00 I I 17:33 18:03 I I 18:33 I I 19:03 19:33 I I

Acacias 15:37 I I 16:29 16:29 17:00 I I 17:33 18:03 I I 18:33 I I 19:03 19:33 I I

Boissière 15:38 I I 16:30 16:30 17:01 I I 17:34 18:04 I I 18:34 I I 19:04 19:34 I I

Chênes 15:39 I I 16:31 16:31 17:02 I I 17:35 18:05 I I 18:35 I I 19:05 19:35 I I

Bois du Roi 15:40 I I 16:32 16:32 17:04 I I 17:37 18:07 I I 18:37 I I 19:07 19:37 I I

Bellevue - Montjay 15:41 I I 16:33 16:33 17:05 I I 17:38 18:08 I I 18:38 I I 19:08 19:38 I I

École de Mondétour I I I 16:35 I I I I I I I I I I I I I I I

Marché de Mondétour 15:42 I I I 16:34 17:06 I I 17:39 18:09 I I 18:39 I I 19:09 19:39 I I

Cure d'Air 15:43 I I I 16:35 17:07 I I 17:40 18:10 I I 18:40 I I 19:10 19:40 I I

Estérel 15:44 I I I 16:35 17:08 I I 17:41 18:11 I I 18:41 I I 19:11 19:41 I I

Pinson 15:44 I I I 16:36 17:08 I I 17:41 18:11 I I 18:41 I I 19:11 19:41 I I

Square 15:44 I I I 16:36 17:09 I I 17:42 18:12 I I 18:42 I I 19:11 19:41 I I

Coquelicots 15:45 I I I 16:37 17:10 I I 17:43 18:13 I I 18:43 I I 19:12 19:42 I I

Cottage Mondétour 15:46 I I I 16:38 17:11 I I 17:44 18:14 I I 18:44 I I 19:13 19:43 I I

Bleuets 15:47 I I I 16:38 17:12 I I 17:45 18:15 I I 18:45 I I 19:14 19:44 I I

LES ULIS Canada 15:49 I I I 16:41 17:16 I I 17:49 18:19 I I 18:49 I I 19:17 19:47 I I

Bois Persan 15:50 I I 16:41 16:43 17:17 I I 17:50 18:20 I I 18:50 I I 19:18 19:48 I I

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



8   ORSAY Gare d’Orsay Ville 
 LES ULIS Bois Persan

 Samedi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne e e e e e

ORSAY Gare d'Orsay Ville 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Dimancherie 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01

Avenue de Bures 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01

Curie 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02

Acacias 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02

Boissière 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03

Chênes 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04

Bois du Roi 8:04 9:04 10:05 11:05 12:05

Bellevue - Montjay 8:05 9:05 10:06 11:06 12:06

Marché de Mondétour 8:06 9:06 10:07 11:07 12:07

Cure d'Air 8:07 9:07 10:08 11:08 12:08

Estérel 8:08 9:08 10:09 11:09 12:09

Pinson 8:08 9:08 10:09 11:09 12:09

Square 8:08 9:08 10:09 11:09 12:09

Coquelicots 8:09 9:09 10:10 11:10 12:10

Cottage Mondétour 8:10 9:10 10:11 11:11 12:11

Bleuets 8:11 9:11 10:12 11:12 12:12

LES ULIS Canada 8:15 9:15 10:16 11:16 12:16

Bois Persan 8:16 9:16 10:17 11:17 12:17

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE DIMANCHE ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h
à 21h et le samedi de 9h à
17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


